MIEMBROS O.C.A.D CORPONOR 2014 -2015

NIVEL DEL

GOBIERNO NOMBRE CARGO Y ENTIDAD CORREO TELEFONO
Ministerio Lider:
Dr. Gabriel Vallejo Lopez Ministro de Ambiente y Desarrollo | Ministro@minambiente.gov.co
Sostenible
Delegado: Dr.. Luis Jefe Ofl(;[na Asesora de lfospina@minambiente.gov.co Tel. 3323400
Fernando Ospina Planeacion Ext. 1611
Gobierno . Oficina Asesora de Planeacion
: Lo ; . . . . Tel. 332 34
Nacional airﬁggr?ée Eduardo Ramirez Ministerio de Ambiente y jeramirez@minambiente.gov.co eE 331631100
b Desarrollo Sostenible xt.
. P Ministerio Acompafiante: .
Dra. Natalia Abellé Vives Ministra de Transporte mt@mintransporte.gov.co
. . . . . . Asesora
Dra. Lilian Petit Asesora Secretaria Privada Ipetit@mintransporte.gov.co o
Secretaria Privada
Dr. Edgar Diaz Contreras Gobernador de Norte de gobernacion@nortedesantander.gov.co
Gobi Santander
obierno
Departamental | Delegado: Dr. Cristian Delegado del Gobernador de cristianbuitrago@hotmail.com 3153816677
Alberto Buitrago Norte de Santander Ibeatrizv@gmail.com 5710290
Sr. Reinel Contreras Uribe | Alcalde municipio de EI Carmen reycontreras_ll@hotman.com 3124991959
alcaldia@elcarmen-nortedesantander.gov.co
Sr. José Alberto Ramirez N . jarma8l@hotmail.com
Gobierno Maldonado Alcalde municipio de Santiago alcaldia@santiago-nortedesantander.gov.co 3123293960
Municipal
Sr. José Eugenio Caceres Alcalde municinio de Labateca alcaldialabateca@gmail.com 311 2935627
Suéarez P josecaceressuarez@hotmail.com 314 4798925
Sr. lvan [\/Iauncm Urbina Alcalde municipio de Cucutilla mauro_urb|99@hotmall.com 3123392156
Albarracin alcaldia@cucutilla-nortedesantander.gov.co
. < Asesor Departamento Nacional (571) 3815000
Dra. Adriana Alvarez de Planeacion aalvarez@dnp.gov.co Ext 8035
DNP . . ] Enlace ando de Cler_lg:la, (571) 3815000
Dr. Edwin Javier Ramirez Tecnologia e Innovacion . ;
. L eramirez@dnp.gov.co Ext.: 3912
Roldan Grupo de Coordinacion del
) . 312 326 1003
Sistema General de Regalias
Secretaria Dr. Luis Lizcano Contreras | Director General de Corponor Corponor@corponor.gov.co

Técnica de la
OCAD

Delegada: Dra. Melva
Yaneth Alvarez

Subdirectora de Planeacion y
Fronteras

malvarez@corponor.gov.co

3143771460
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